关于《道诚一期（2013年中山悦创项目）投后监管服务协议》合同编号：道诚一期2013年第05号监01号第三期监管服务费收费申请

尊敬的道诚基金各位领导：
我司于2018年7月4日派驻监管人员刘运韬，身份证号：1100227199012100015，进驻中山市悦创房地产投资有限公司，并于当天办理了印鉴交接，开始了与中山市悦创房地产投资有限公司共同管理的监管工作。截至2019年4月3日，我司监管服务已满三个月。贵公司应付我司监管服务费1125000元，本次服务费覆盖监管周期为（2019年1月4日至2019年4月3日）。
特此申请。

                       北京康正国际资产评估有限公司
                                            2019-5-8

[bookmark: _GoBack]

附件：交接清单
[image: ]

[image: ]

 1 / 2

image1.png
e
B ey

[esommasnn
Taan

anmenr

image2.png
o[rummmzans =
R
.
.
SRR s |
e % /B

3

in e TR 93K
e e